
 
Uchwała Nr 14/V/15 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 
 
w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów 
potwierdzających spełnianie kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
gminę Szydłowiec. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6 i art. 20zf, ust 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 
a w szczególności ustawy z dnia 6 grudnia 2013 roku o zmianie ustawy o systemie oświaty 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r., poz. 7 ze zm.), Rada Miejska w Szydłowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 
Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie 
kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli prowadzonych przez 
gminę Szydłowiec, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 
Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie 
kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez gminę Szydłowiec, stanowiące załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Koniarczyk 
 
 

 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 14/V/15 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 
 
 
 

 
 
 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium 
w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę 

Szydłowiec 
 
 

 

Lp. 

 

Kryterium 

 

Liczba punktów 

Dokument potwierdzający 
spełnianie kryterium 

 
 

1. 
 
Oboje rodzice pracują 

 
6 pkt 

Oświadczenie o zatrudnieniu lub 
prowadzeniu działalności 
gospodarczej 

 
2. 

 
Jeden rodzic pracuje 

 
2 pkt 

Oświadczenie o zatrudnieniu lub 
prowadzeniu działalności 
gospodarczej 

 
3. 

Uczęszczanie rodzeństwa 
kandydata do przedszkola 

 
2 pkt 

Kopia deklaracji o kontynuowaniu 
wychowania przedszkolnego 

 
4. 

 
Czas pobytu kandydata 
w przedszkolu  

za każdą godzinę 
powyżej 5 godzin  

 3 pkt 

Oświadczenie rodzica zawarte we 
wniosku o przyjęcie dziecka do 
przedszkola 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 14/V/15 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 
 
 
 
 
 
 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium 
w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Szydłowiec 
 

 

 

Lp. 

 

Kryterium 

Liczba 
punktów 

Dokument potwierdzający 
spełnianie kryterium 

1. Kandydat zamieszkuje w obwodzie 
szkoły, w której znajduje się oddział 
przedszkolny  

 
8 pkt 

Dane osobowe kandydata 
i rodziców zawarte we wniosku 
o przyjęcie dziecka do oddziału 
przedszkolnego 

2. Kandydat zamieszkuje w pobliżu 
szkoły, w której znajduje się oddział 
przedszkolny 

 
6 pkt 

Dane osobowe kandydata 
i rodziców zawarte we wniosku 
o przyjęcie dziecka do oddziału 
przedszkolnego 

3. Uczęszczanie rodzeństwa kandydata 
do szkoły, w której znajduje się 
oddział przedszkolny 

 
3 pkt 

 
Poświadcza dyrektor szkoły 

 

 


